[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
 Красноярского края

                                       РЕШЕНИЕ

                                                              с. Нижний Танай
09.10.2014                                                                                           № 52-139 Р
О внесении изменений  в решение
Нижнетанайского сельского

Совета депутатов  № 14-52Р от 14.11.2006 г
«О налоге на имущество физических лиц»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона РФ № 2003-1(в редакции Федерального закона от 02.11.2013 № 306- ФЗ  «О внесении изменений в часть первую и  вторую  Налогового кодекса   Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст. 20 Устава муниципального образования  Нижнетанайский   сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов
№ 14-52р от 14.11.2006 г. «О налоге на имущество физических лиц»  в редакции решений от 21.08.2007 № 23-87 Р, от 15.04.2008 № 30-111Р, от 15.11.2010 № 6-26 Р, от 01.03.2013 № 36-94 Р, от 17.10.2013 № 40-109 Р следующие изменения:

        - Абзац первый  пункта 2 решения читать в следующей редакции:
« Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения  в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения, умноженной на коэффициент- дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации (далее - коэффициент-дефлятор) в следующих размерах:»
       - В строке 1 таблицы пункта 2 словосочетание «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» заменить словосочетанием «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».

         2.   Решение вступает в силу с 1 января 2015г., но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования  в газете «Дзержинец».

 Глава сельсовета                                                                             Н.И.Марфин